
1
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 27.08.2019 № 971

м. Бровари

Про надання дозволу на тимчасове
використання приладу обліку та на  
укладення договору про приєднання 
до електричних  мереж на період
будівництва об’єкту «Будівництво
футбольного стадіону в парку
«Перемога» в м. Бровари
Київської області»

З метою ефективного використання бюджетних коштів, для виконання 
будівельно-монтажних робіт на об’єкті «Будівництво футбольного стадіону в 
парку «Перемога»  в м. Бровари Київської області», у зв’язку з виробничою 
необхідністю та на підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 20.12.2017 року №790 «Про надання функцій 
замовника відділу капітального будівництва Броварської міської ради Київської 
області на виготовлення проектно-кошторисної документації та виконання 
робіт на об’єктах міста», розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області від 22.08.219 року за №01-23/1386,  
керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області на 
передачу в тимчасове використання прилад обліку №НІК 2301 АР2 №8522668 
(пломба № С 17807236 ) генпідрядній організації ТОВ «Київське управління 
механізації» (код ЄДРПОУ 41638010) на період будівництва об’єкту  
«Будівництво футбольного стадіону в парку «Перемога» в м. Бровари Київської 
області», що знаходиться на об’єкті РП-603 та перебуває на балансі управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 



2
транспорту Броварської міської ради Київської області, за адресою:                
м. Бровари, парк «Перемога», терміном до 31.12.2019 року.
2. Надати дозвіл генпідрядній організації ТОВ «Київське управління 
механізації» (код ЄДРПОУ 41638010) на укладення договору про приєднання 
до електричних мереж на тимчасове використання приладу обліку              
№НІК 2301 АР2 №8522668 (пломба № С 17807236 ) з Броварським районним 
підрозділом ПрАТ «Київобленерго» на період будівництва об’єкту 
«Будівництво футбольного стадіону в парку «Перемога» в м. Бровари Київської 
області», що знаходиться на об’єкті РП-603 та перебуває на балансі  управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області, за адресою  м. Бровари, 
парк «Перемога», терміном до 31.12.2019 року.
3. Контроль за виконанням цього  рішення  покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень

  Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко


